
ПОНЕДЕЛНИК 
23.04.2012

ВТОРНИК  
24.04.2012

СРЕДА     25.04.2012 ЧЕТВРТОК 26.04.2012
ПЕТОК        
27.04.2012

08.00 - 08.45
Основи на 
криминалистичко 
разузнавање

Основи на перење 
пари

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Менаџмент / 
Платни системи 
П1 

Казнено процесно 
право П3

Виктимологија / Основи на 
криминологија П3 / Вовед 
во организиран криминал и 
корупција П3 / Економска 
криминалистика П3 / 
Оперативна 
криминалистика П3 / 

Англиски јазик 1 / 
Англиски јазик за 
менаџери / Уставно 
право / Вовед во 
компјутерско право / 
Вовед во 
криминалистичка 
психологија

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 Менаџерска 
економија / Вовед во 
банкарско работење

Организациски 
промени / 
Организациски 
однесување / 
Менаџерско 
сметководство П3

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00 Ревизија

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


